
Skialp batoh SALEWA-SELLA 24L W

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 181.489917 Kč s DPH

Popis

Skialp batoh značky SALEWA. Batoh Sella má specifickou sadu funkcí pro skialpinismus a je postaven na lehkém a
vysoce prodyšném nosném systému Dry Back Contact. Skialp batoh poskytuje pohodlné nošení pro větší stabilitu na
lyžích, ale zároveň udržuje Vaše záda chladný, odvádí pot a snižuje riziko nachlazení v zimních podmínkách.
Umožňují to 3D vzduchové kanálky integrované přímo v zadním EVA panelu. R amenné popruhy rozdělené na dvě
části navíc zajišťují lepší volnost pohybu horní části těla, která je při lyžování velmi důležitá.

Skialpinistický batoh poskytuje dvě možnosti připevnění lyží: paralelní upevnění pro rovnováhu a stabilitu nebo
rychlou dvojitou diagonální fixaci na cestách bez svlékání batohu – velmi praktické ve strmém terénu.

Skialpinistický batoh je vyroben ze 100% recyklovaného, vysokopevnostního 210 denýrového nylonu Regen
Robic®, který je o 60% odolnější vůči roztržení než standardní nylonové obalové tkaniny. Tento výrobek Salewa
Committed je vyroben v souladu s přísnými environmentálními a nezávisle kontrolovanými normami sociální
odpovědnosti.

Detaily produktu:

vysoce odolný materiál n ylon ripstop
zip po celé délce
vodoodpudivý zip
popruhy pro připevnění horského vybavení
oddělená přihrádka na lavinové bezpečnostní vybavení
dvojitá fixace lyží s magnetickou přezkou
hrudní popruh
bederní popruh
držák na klíče
držák na přilbu
boční kompresní popruhy
členitá zadní strana pro vynikající prodyšnost - EVA podložky s 3D kanálkovou ventilací
samostatná spodní přihrádka
kapsa na bederním pásu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



ramenní popruhy rozdělené na dvě části pro lepší stabilitu
objem: 24 L
rozměry 54 x 28 x 16 cm
hmotnost: 880 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


